
INSTITUTO FEDERAL
Sertão Pernambucano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 011/2019 - PROEN de 07 de março de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional,
RESOLVE:

l - DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para comporem a Comissão
responsável pela organização de evento alusivo ao dia do Bibliotecário em parceria com a
Univasf.

SERVIDOR
Rejane Chaves Batista Amorim
Rosângela Silva de Carvalho
Tatiane Lemos Alves

MATRICULA SIAPE
1624826
1757327
1622428

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCAP
f

Pró-reitora de Ensino em Exercício
Portaria n$ 43/2019 de 01/02/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n° 240 - Centro - CEP: 56.302-100 - Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br


